РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЛУЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2020                                            №  132                                х. Красный Луч
	О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания депутатов - главы Краснолучского сельского поселения Алентьева Александра Александровича в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 27 Устава муниципального образования «Краснолучское сельское поселение», статьей 9 главы 2 раздела II решения Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения от 07.03.2020 г. № 36 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения»
Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Собрания депутатов - главы Краснолучского сельского поселения Алентьева Александра Александровича с 27 сентября 2020 года в связи со смертью.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Краснолучского сельского поселения.
	И.о. председателя
Собрания депутатов - главы
Краснолучского сельского поселения

	      С.И. Гребенников